
 

Městská část Praha-Kolovraty

Mírová 364/34, 103 00 Praha—Kolovraty

Telefon: 267 713 083,267 710 518

e-mail: podatelnagžokolovraty.cz

datová schránka: xa2a9sv

 

 

SMLOUVA

O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB č. FD 08/2022

ve veřejné zakázce

„Úprava ploch zeleně p_odél ulice Mírová“

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely

Název/Jméno a příjmení: EGZS s.r.o.

sesídlem _
IČ: 044 84 321

DIČ: cz 044 84 321

zapsaný: Městským soudem v Praze, Oddíl C, vložka 248417

zastoupen: _ednatelem Společnosti

(dále jen „poskytovatel“, na straně jedné)

Městská část Praha-Kolovraty

se sídlem Mírová 364/34, 103 00 Praha — Kolovraty

IČ 00240346, DIČ CZ00240346

zastoupená starostou MČ

(dále jen „objednatel“, na Straně druhé)

tuto

SMLOUVU O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB

 

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ

1.1. Objednatel má zájem o provedení úpravy ploch zeleně na pozemcích ve svěřené

správě hlavním městem Prahou dle projektové dokumentace „Úprava ploch zeleně

podél ulice Mírová v Praze-Kolovratech“ z července 2022.

1.2. Tato smlouva upravuje práva a povinnosti smluvních stran ohledně poskytování

služeb poskytovatelem objednateli.



 

2. PŘEDMĚT SMLOUVY

2.1.

2.2.

2.3.

2.4.

Poskytovatel se touto smlouvou zavazuje poskytnout objednateli služby zahrnující

odborné práce jako kácení a výsadby dřevin, terénní úpravy a výměny substrátů,

výsadby trvalek a cibulovin, drobná technická opatření (např. instalace nášlapných

kamenů), další krajinářské úpravy dle projektové dokumentace „Úprava ploch

zeleně podél ulice Mírová v Praze-Kolovratech“, zpracované_

vroce 2022. Práce a materiály jsou blíže

specifikované v projektové dokumentaci a ve výkazu výměr a cenové nabídce, která

tvoří přílohu č. I této smlouvy (dále jen jako „služby“)

Poskytovatel se touto smlouvou dále zavazuje provádět následnou péči o realizované

výsadby po dobu tří let v souladu s projektovou dokumentací, uvedenou v bodu 2.1.

Objednatel se touto smlouvou zavazuje za poskytování služeb zaplatit poskytovateli

odměnu stanovenou v souladu s čl. 5 této smlouvy.

Objednatel si vyhrazuje právo některou z částí projektu 2 realizace odebrat v případě

nedostatku finančních prostředků.

3. POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB

3.1.

3.2.

3.3.

3.4.

3.5.

3.6.

2/6

Komunikace smluvních stran při poskytování služeb bude probíhat prostřednictvím

pověřených osob. Pověřenými osobami poskytovatele jsou

(jednatel společnosti), tel. číslo_ emailová adresa

Pověřenými osobami objednatele jsou _(starosta), emailová adresa

—o—<oofoooooo životního oooooooo, to.
číslo_omouovoodoso—

Poskytovatel je povinen poskytovat služby s Odbornou péčí, v souladu sobecně

závaznými právními předpisy a v souladu s jemu známými zájmy objednatele.

Poskytovatel může pověřit poskytováním Služeb třetí osobu. Při poskytování služeb

prostřednictvím třetí osoby nese poskytovatel Odpovědnost ve stejném rozsahu, jako

by služby poskytoval sám. Ustanovení druhé věty § 2914 občanského zákoníku se

tak nepoužije.

Není-li výslovně smluveno jinak, není poskytovatel oprávněn za objednatele právně

jednat či přijímat jakékoliv plnění.

Poskytovatel je povinen informovat objednatele o poskytování služeb a o všech

okolnostech důležitých pro zájmy objednatele souvisejících se službami.

Poskytovatel je povinen vést stavební deník zakázky pro realizaci předmětu smlouvy

dle článku 2.1, který bude na vyžádání předložen ke kontrole objednateli. Stavební

deník bude rovněž v aktualizované podobě předložen objednateli při kontrolních

dnech, jejichž termíny budou stanoveny po dohodě poskytovatele a objednatele.



 

3.7.

3.8.

3.9.

4.1.

4.2.

5.1.

5.2.

5.3.

5.4.

5.5.

3/6

Poskytovatel je povinen informovat objednatele (e—mailem nebo telefonicky) o

plánovaném použití rostlinného nebo stavebního materiálu před jeho použitím na

místo určení tak, aby mohl objednatel nebo jím pověřená osoba materiál

zkontrolovat (jedná se především o rostlinný a výsadbový materiál, substráty,

mulčovací materiály, hydrogel, šlapáky a další).

Poskytovatel je povinen vést stavební deník následné péče dle článku 2.2 této

smlouvy, který bude na vyžádání předložen ke kontrole objednateli.

Poskytovatel je povinen sám určit termíny zásahů nasmlouvané následné péče tak,

aby byly optimálně rozloženy ve vegetačním období a informovat objednatele (e-

mailem nebo telefonicky) o plánovaném zásahu minimálně 1 den předem, aby mohla

proběhnout kontrola prováděných prací. Objednatel může termín údržby odložit

nebo naopak poskytovatele vyzvat k provedení prací sám, pokud je to vzhledem k

aktuálnímu stavu výsadeb potřeba.

DALŠÍ POVINNOSTI OBJEDNATELE

Objednatel se touto smlouvou zavazuje poskytovat po dobu účinnosti této smlouvy

poskytovateli nezbytnou součinnost pro poskytování služeb na základě této smlouvy.

Je-li kposkytnutí služeb nutná součinnost objednatele, určí mu poskytovatel

přiměřenou lhůtu k jejímu poskytnutí.

ODMĚNA POSKYTOVATELE A PLATEBNÍ PODMÍNKY

Objednatel se zavazuje zaplatit za poskytnutí služeb poskytovateli odměnu ve výši

1 173 029,— Kč (slovy: jedenmilionstosedmdesáttřitisícdvacetdevět korun českých)

bez daně z přidané hodnoty (dále jen ,,DPH“).

Poskytovatel je plátcem DPH, přičemž DPH bude smluvními stranami placena

v souladu s obecně závaznými právními předpisy.

Odměna poskytovateli je splatná do třiceti dnů od provedení služeb uvedených V

bodu 2.1 této smlouvy na základě daňového dokladu — faktury poskytovatele.

Odměna bude vyplacena současně za plnění služeb dle bodu 2.2 této smlouvy,

k nimž se poskytovatel podpisem této smlouvy zavázal.

Pokud nebude z objektivních důvodů třeba V letech následné péče čerpat služby dle

článku 3.2, vyhrazuje si objednatel právo využít služby stejného rozsahu na jiné

ploše ve své správě.

Odměna poskytovatele je splatná bezhotovostně na účet poskytovatele

č.—vedený uspolečnosú _povinnost

objednatele uhradit peněžité závazky vůči poskytovateli podle této smlouvy je

splněna okamžikem připsání příslušné částky na účet poskytovatele dle předchozí

věty.



 

6. PROVEDENÍ SLUŽEB

6.1.

6.2.

6.3.

Služby dle článku 2.1 této smlouvy musí být provedeny nejpozději do 5. 12. 2022.

Služby jsou provedeny, jsou-li řádně dokončeny a předány.

O předání sepíší smluvní strany na písemnou výzvu poskytovatele předávací

protokol, a to ve lhůtě ne kratší než 5 dni. Objednatel je povinen poskytnout

poskytovateli součinnost k předání služeb. V předávacím protokolu se vždy uvede

zejména soupis provedených služeb, předaných dokladů a soupis případných

drobných vad a nedodělků služeb. Pokud služby v době jejího předání vykazují vady

nebo nedodělky, je objednatel oprávněn odmítnout služby převzít, a to až do

odstranění těchto vad a nedodělků poskytovatelem.

Nebude-li smluveno jinak, drobné vady a nedodělky předaných služeb je

poskytovatel povinen vždy odstranit, a to nejpozději do 7 dnů od jejich sepsání V

rámci předávacího protokolu.

7. PRÁVA z VADNÉHO PLNĚNÍ

7.1.

7.2.

7.3.

7.4.

7.5.

7.6.

Zhotovitel nese odpovědnost za to, že každá složka díla vdobě jejího předání

objednateli bude mít vlastnosti stanovené touto smlouvou.

Zhotovitel touto smlouvou dále poskytuje objednateli záruku za jakost stavebních a

ostatních prací V trvání 36 měsíců. Záruční lhůta podle předchozí věty běží od

provedení díla.

Vadou jsou mimo jiné i nedodělky díla.

Objednatel je povinen případnou vadu díla oznámit zhotoviteli. Oznámení podle

předchozí věty musí obsahovat popis vady díla či popis toho, jak se vada díla

projevuje a dále informaci o tom, zdali se jedná o závažnou vadu díla či nikoliv.

Zhotovitel se zavazuje zahájit práce na odstraňování případné vady díla v přiměřené

době od doručení oznámení o této vadě. Zhotovitel se zavazuje dokončit práce na

odstraňování případné vady díla nejpozději do 2 dnů v případě závažné vady díla a

nejpozději do 7 dnů V případě jiné vady díla.

V případě prodlení s odstraněním vady díla o více než 14 dnů je objednatel oprávněn

odstranit vady' díla prostřednictvím třetí osoby, a to na náklady zhotovitele.

Zhotovitel se zavazuje, že po dobu provádění realizace a následné péče bude

udržovat vplatnosti pojištění odpovědnosti za škody způsobené svojí činností

s pojistným plněním V minimální výši 1 000 000,-Kč. Kopie pojistné smlouvy tvoří

přílohu č. 2 této smlouvy.

s. DALŠÍ PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN

8.1.

4/6

Smluvní strany jsou povinny informovat druhou smluvní stranu 0 veškerých



 

10.

11.

skutečnostech, které jsou nebo mohou být důležité pro řádné plnění této smlouvy.

8.2. Smluvní strana, která porušuje svou povinnost 2 této smlouvy, nebo smluvní strana,

která s přihlédnutím ke všem okolnostem má vědět, že poruší svou povinnost 2 této

smlouvy, je povinna oznámit druhé smluvní straně povahu překážky, která jí brání

nebo bude bránit v plnění povinností a její důsledky. Zpráva musí být podána bez

zbytečného odkladu poté, kdy se povinná strana 0 překážce dověděla nebo při

náležité péči mohla dovědět.

TRVÁNÍ SMLOUVY

9.1. Tato smlouva nabývá platnosti okamžikem jejího uzavření a účinnosti zveřejněním V

registru smluv.

9.1. Objednatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit V případě, že:

9.1.1. je pravomocně rozhodnuto o úpadku poskytovatele ve smyslu zákona

č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), ve

znění pozděj ších předpisů;

9.1.2. poskytovatel se dostane do zpoždění o více než 10 dnů oproti termínu

poskytnutí služeb a toto zpoždění nebude způsobeno třetí osobou či

objednatelem nebo odstraňováním následků zásahu vyšší moci, která brání

řádnému průběhu poskytnutí služeb.

9.2. Poskytovatel a objednatel sjednávají, že každý z nich ponese nebezpečí změny

okolností ve smyslu § 1765 odst. 2 občanského zákoníku.

SMLUVNÍ POKUTY

10.1. Vpřípadě, že poskytovatel poruší svoji povinnost dokončit dílo řádně a Včas do

doby uvedené v čl. 6.1 této smlouvy, je poskytovatel povinen zaplatit objednateli

smluvní pokutu ve výši-z ceny služeb dle čl. 5.1 této smlouvy za každý

započatý den jeho prodlení se splněním uvedené povinnosti.

10.2. Smluvní pokuta je splatná vždy v den následující po dni, kdy došlo k porušení

právní povinnosti, na kterou se smluvní pokuta vztahuje. I”:
a

10.3. Ujednáním o smluvní pokutě není dotčen nárok na náhradu škody

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

11.1. Tato smlouva, jakož i práva a povinnosti vzniklé na základě této smlouvy nebo

v souvislosti s ní, se řídí českým právem, a to zejména občanským zákoníkem stím,

že pro účely vztahů mezi poskytovatelem a objednatelem se:

11.1.1. vylučuje použití zachovávaných obchodních zvyklostí ve smyslu ustanovení

5/6



 

§ 558 odst. 2 občanského Zákoníku;

11.1.2. vylučuje použití ustanovení § 1748 občanského zákoníku.

11.2. Vztahuje-li se důvod neplatnosti jen na některé ustanovení této smlouvy, je

neplatným pouze toto ustanovení, pokud z jeho povahy nebo obsahu anebo

z okolností, za nichž bylo sjednáno, nevyplývá, že jej nelze oddělit od ostatního

obsahu smlouvy.

11.3. Tato smlouva představuje úplnou dohodu smluvních stran o předmětu této smlouvy

a nahrazuje veškerá předchozí ujednání smluvních stran ohledně předmětu této

smlouvy.

11.4. Tuto smlouvu je možné měnit pouze písemnou dohodou smluvních stran smlouvy s

tím, že změna této smlouvy méně přísnou formou se vylučuje.

11.5. Pro účely vztahu ztéto smlouvy se vylučuje použití jakýchkoliv obchodních

podmínek smluvních stran.

11.6. Nedílnou součást této smlouvy tvoří následující přílohy:

11.6.1. Příloha č. 1 — Oceněný výkaz výměr (cenová nabídka za služby).

1 1.6.2. Příloha č. 2 — Kopie pojistné smlouvy

11.7. Tato smlouva je vyhotovena ve třech (3) exemplářích, z nichž objednatel obdrží dvě

vyhotovení a poskytovatel jedno vyhotovení.

11.8. Účastníci této smlouvy si její obsah přečetli, prohlašují, že s ním souhlasí, ana

důkaz toho připojují své podpisy.

11.9. Smlouvu schválila Rada městské části Praha-Kolovraty usnesením č. R120/2022 ze

dne 16.8.2022.

Podpisy:

vmadne 819 -2022,
 

 

 

 

objednateposkytovatel /

EGZS s.r.o. Městská část Praha-Kolovrati

je!natei spolecnosti

   

starosta


